[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.12.2021 № 1104
р.п.Любытино
Об утверждении Плана проведения плановых проверок сохранности и надлежащего санитарного и технического состояния жилых помещений  детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей на 2022 год

       В соответствии с пунктом 2 статьи 8 Федерального закона от 21 декабря 1996 года №159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», областным законом от 24.12.2013 № 431-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов, городского округа отдельными государственными полномочиями по обеспечению жильем детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» Администрация Любытинского муниципального района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить прилагаемый План проведения плановых проверок сохранности и надлежащего санитарного и технического состояния жилых помещений  детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей на 2022 год.

Глава

муниципального района                                                     А.А.Устинов

                                                                                                                     Утвержден

                                                                                                                          постановлением Администрации

                                                                                                                       муниципального района

                                                                                                                       от 14.12.2021 № 1104

ПЛАН

проведения плановых проверок сохранности и надлежащего

санитарного и технического состояния жилых помещений

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей на 2022 год

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество ребенка-сироты
	Адрес жилого помещения, право пользования которым сохранено за ребенком-сиротой
	Срок проведения

плановой проверки

	1
	2
	3
	4

	1.
	Жигачева Ирина Алиевна,
28.09.2005 года рождения
	Новгородская область, Любытинский район,
р.п.Любытино, ул.В.Иванова, д.8 кв.5
	апрель/ноябрь

	2.
	Жигачев Руслан Алиевич,
02.07.2004 года рождения
	Новгородская область, Любытинский район,
р.п.Любытино, ул. В.Иванова, д.8 кв.5
	апрель

	3.
	Тимофеев Валерий Тимофеев,
07.04.2004 года рождения
	Новгородская область, Любытинский район, р.п.Любытино, ул.Боровая, д.2, кв.2
	апрель

	4.
	Звездина Алена Денисовна,
02.04.2005 года рождения
	Новгородская область, Любытинский район, р.п.Любытино, ул.Советов, д.141, кв.26
	апрель/ноябрь

	5.
	Николаев Константин Михайлович,
19.01.2018 года рождения
	Новгородская область, Любытинский район, р.п.Любытино, ул.Молодежная, д.21
	май/декабрь

	6.
	Николаев Андрей Михайлович,
18.09.2019 года рождения
	Новгородская область, Любытинский район, р.п.Любытино, ул.Молодежная, д.21
	май/декабрь

	7.
	Егоров Алексей Сергеевич,
27.08.2004 года рождения
	Новгородская область, Любытинский район, с.Зарубино, ул.Советская, д.11
	май

	8.
	Андреев Никита Викторович, 21.10.2005 года рождения
	Новгородская область, Любытинский район, п.Неболчи, ул.Вокзальная, д.72
	май/декабрь

	2

	1
	2
	3
	4

	9.
	Сафонова Наталья Дмитриевна, 07.10.2005 года рождения
	Новгородская область, Любытинский район, р.п.Неболчи, ул.Первомайская, д.9, кв.13
	май/декабрь

	10.
	Сафонова Любовь Юрьевна,
04.11.2014 года рождения
	Новгородская область, Любытинский район, р.п.Неболчи, ул.Первомайская, д.9, кв.13
	май/декабрь

	11.
	Сафонов Роман Денисович,
11.04.2007 года рождения
	Новгородская область, Любытинский район, р.п.Неболчи, ул.Первомайская, д.9, кв.13
	май/декабрь